
VYPSÁNÍ ZÁVODU  
CTL 241139 

Modrá stuha Vltavy 
  

 

  
Termín:     19. – 20. října 2024 

Místo konání:   Praha-Vltava – ř.km 55,6 – 58,5   

Lodní třídy:     Cad-2, ILCA4-2, Q-2, RsF-2, RsA-1, Jak-1 

Pořadatel:    ČESKÝ YACHT KLUB, Praha 4 - Podolí, přístav čp.1148   

Pravidla:   

  

Závod bude řízen podle platných ZPJ 2021–2024 a platného 
Soutěžního řádu ČSJ, Všeobecných plachetních směrnic, 
Plachetních směrnic tohoto závodu, vyhlášek a pokynů ZK.  

Závodní komise:   Ředitel závodu:             Hana Kábová  
Hlavní rozhodčí:  Barbora Havelková  

 
 

  

Registrace a podání přihlášek:   
Startovné:   žáci a dorost  400 Kč/osobu  
  dospělí    500 Kč/osobu  

Při elektronické registraci do 18.10.2024 do 23:59 hodin bude 
startovné sníženo o 100,-/osobu!  

  
Závodní trať:   Závodní trať bude postavena v úseku ř.km 55,6 až 56,5 a bude 

podrobně popsána v Plachetních směrnicích včetně nákresu tratí.   

Počet rozjížděk:   8   

Bodovací systém:  Bude uplatněn nízkobodový systém podle ZPJ  
  

 

 

 



Odpovědnost a pojištění:   

Závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí. Pořadatel nebo 
jakákoliv strana podílející se na organizaci závodu nepřijme žádnou 
zodpovědnost za osobní nebo materiální škodu, zranění nebo smrt 
ve spojení se závodem-a to během závodu i po závodě.  
Pořadatel se zříká jakékoliv této zodpovědnosti. Každá zúčastněná 
loď musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti třetí stranou 
s minimálním plněním 9 mil. Kč.   

 

Časový program závodu:   

  
Sobota 19.10.2024   Zahájení registrace            9:00  
  Ukončení registrace           9:45  
 Nástup závodníků a zahájení závodu    10:00 

 Vyzývací znamení 1. rozjížďky    
  

  10:55 

Neděle 20.10.2024   Start 1.rozjížďky druhého dne      10:00 
     Poslední možný start rozjížďky druhého dne   14:00  
     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13.10.2024           Hana Kábová   
           ředitelka závodu  


